



Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. świadczenie usługi sprzątnia w obiektach Akademii Wymiaru Sprawiedliwości zlokalizowanych w Zakopanem - nr sprawy 27/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 19-09-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

Czy sprzątnie pokoi odbywa się tylko i wyłącznie w dni wyznaczone w OPZ i zawsze są to soboty ?

Odpowiedź:

Sprzątnie odbywa się wyłącznie w soboty ponieważ grupy szkoleniowe przebywają na terenie obiektu od poniedziałku do piątku.

Pytanie 2

Czy zdejmowaniem brudnej pościeli i zakładaniem czystej pościeli będzie zajmować się osoba wyznaczona do wykonywania tej czynności przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tymi czynnościami należącymi do zakresu prac sprzątnia ma się zajmować pracownik firmy zewnętrznej który będzie wykonywał usługę w obiekcie.

Pytanie 3

Ilu osobowe są pokoje ?

Odpowiedź:

Pokoje są 2, 3, 4 i 6 osobowe. 25 pokoi z 39 dostępnych to pokoje 2-osobowe

Pytanie 4

Czy wszystkie okna na obiekcie są otwieralne od wewnętrznej strony ?

Odpowiedź:

Wszystkie okna są otwieralne od wewnętrznej strony.



Pytanie 5

Prosimy o wskazanie jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 3 miesięcy obiekt miał zleczone doraźne jednorazowe sprzątnia. Obiekt nie miał stałych gości.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.